
C
Scolarest

SMLOUVA O ZAJIŠ TĚ NÍ STRAVOVÁ NÍ

(dále jen “ Smlouva“ )

SCOLAREST— zařízeni š kolního stravování, spol. s r. o.
se sídlem: Jankovcova čp. I 603/47a, 170 00 Praha 7 — Holeš ovice
IC: 25607341

DIČ : CZ2560734I
DIČ skupiny pro DPH : CZ 699002587 — člen skupiny — zastupující čLen EUREST, spol. s r.o.
bankovní spojení; Komerční banka, Ut. 3612030247/0100
zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Mě stský m soudem v Praze v odd. C. vl.54351
zastoupený : Ing. Miroslav Sole. jednatel

Osoby pově řenéjednáním v rozsahu Smlouvy;
• ve vě cech provozních: provozní ředitel pro š kolství
• ve vě cech smluvních: obchodní manaž er

(dále jen „ Poskytovatel) na straně jedné

Obec Kostelec u Holeš ova
se sídlem: Kostelec u Holeš ova č.p. 58, 76843
IC: 00287342
DIČ : -

bankovní spojení: 1483094359/0800

zastoupené: Ing. Petr Hlobil, starosta obce

Osoby pově řenéjednáním v rozsahu Smlouvy:
• ve vě cech provozních: ředitel š koly
• ve vě cech smluvních: starosta obce

(dále jen »Objednatel‘) na straně druhé

uzavírají ve smyslu ust. * 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (ObčZ) tuto
Smlouvu o zajiš tě ní stravování (dále jen „ Smlouva“ ) takto:

I. PŘ EDMĚ T SMLOUVY

1.1.

Smluvní strany uzavírají Smlouvu takto:

Předmě tem Smlouvy je závazek Poskytovatele zajistit pro Objednatele od začátku š kolního
roku, to je od I. 9. 2015, š kolní stravování, v souladu s vyhláš kou Č . 107/2005 Sb., ve zně ní
pozdě jš ích předpisů o š kolním stravování, ve zně ní pozdě jš ích předpisů, případně podle
předpisu, který tuto vyhláš ku nahradí, (dále jen „ Vyhláš ka“ ).



Š kolní stravování bude zajiš ťováno formou a v objektech Objednatele takto:

Skolní jídelna na adrese ZS Kostelec ti Holeš ova wĺ, 76843

-vý roba a vý dej jídel

(dále jen jako ‚‚Jídelna“ L

1.2.

Poskytovaiel se zavazuje zajistit svý mi zamě stnanci pro Objednatele plně ní následujících

služ eb v oblasti š kolního stravování (dále jen „ Služ by“ ):

a) vý robu a vý dej hotový ch jídel a nápojů

h) zajiš tě ní doplň kový ch jídel a jiný ch stravovacích služ eb, a to v rozsahu

uvedeném níž e ve Smlouvě a v Dohodách s přísluš ný m š kolský m subjektem

uzavřený ch postupem dle Č l. IV, bod 4.14. (dále jen ‚Dohoda“ ) nebo

s Objednatelem

1.3.

Poskytovatel se zavazuje zajiš ťovat pro Objednatele Služ by podle bodu I. 2. takto:

a) obě d pro ž áky za cenu dle Vyhláš ky v této skladbě :

• I druh polévky nebo předkrmu

• hlavní jídlo s mož ností vý bě ru min. ze 2 druhů

• nápoj

• 5x tý dně desert nebo kompot nebo salát nebo ovoce

doplň ková jídla a jiné stravovací služ by v rozsahu — snídaně , svačinky,

přesnídávky, mléčné, cukrářskéa dalš í vý robky a nápoje v rozsahu Dohod

b) jiné stravovací služ by spočívající v podávání jídel a občerstvení při

mimořádný ch akcích Objednatele, na jejichž množ ství, druhu a době plně ní

se strany předeni dohodnou, a to na základě samostatné písemné

objednávky. Pokud nehude objednávka Objednatelem vystavena, nemůž e se

Objednatel domáhat plně ní z této smlouvy. Objednávka musí bý t

Poskytovateli doručena zpravidla 3 pracovní dny před termínem konáním

mimořádnéakce.

c)stravování třetích fyzický ch osob nebo zamě stnanců třetích právnický ch

osob (externí strávníci) Externím strávníkem se rozumí kaž dý strávník, který

se stravuje v Jídelně , mimo ž áků základní š koly a mateřskéš koly.

1.4.

Poskytovatel se hude při zajiš ťování jiný ch stravovacích služ eb řídit ustanovením 3 odst. 7

vyhláš ky č. 107/2005 Sb., o š kolním stravování v platném zně ní.



1.5.

a) Poskytovatel se zavazuje uhradit Objednateli za kaž dé odebrané hlavní jídlo pro externího

strávníka částku 4,13 Kč. Tato částka se zvyš uje o DPH v sazbě platné ke dni uskutečně ní

zdaii dul ného plně ní.

h) Č ástka dle odst. (.5. písm. a hude splatnána základě faktury vystavené Objednatelem. po

uplynutí přísluš ného kalendářního mě síce v dohodnuté lhůtě splatnosti 15 dnů octe dne

vystavení faktury. Poskytovatel se zavazuje množ ství jídel odehraný ch externími strávníky

evidovat a mě síčně vž dy do deseti dnů po uplynutí přísluš ného kalendářního mě síce evidenci

předlož it Objednateli.

1,6.

Poskytovatel se zavazuje, ž e při poskytování doplň kového prodeje. např. snídaně , svačiny,

kantý na aid., bude postupovat v souladu s * 32, odst. 6 nového š kolského zákona platného od

1.9.2015

Ii. DOBA TRVÁ NÍ SMLOUVY

2.1.

Smlouva se uzavírána dobu určitou, ato Od 1. 9. 2015 do 31. 8. 2022 na? let.

2.2 Smlouvu mohou vypově dě t obě smluvní strany i bez uvedení důvodu písemnou vý pově dí

doručenou druhé smluvní straně . Vý pově dní lhůta se sjednáváv délce 3 mě síců, kterázačne

plynout prvního dne mě síce následujícího po doručení písemné vý pově di druhé smluvní

straně . Vý pově ď musí bý t odeslána do sídla druhé smluvní strany doporučenou poš tou. Za

řádně doručenou vý pově ď bude považ ována i vý pově ď , jejíž dojití druhá smluvní strana

vě domě zmařila. Je-li vý pově ď doručována s využ itím provozovatele poš tovních služ eb, platí

domně nka, ž e byla doš lávý pově d‘ doručena třetí pracovní den po odeslání do sídla uvedeného

v záhlaví tä o smlouvy.

2.2.1. Smluvní strany ujednaly, ž e ust. * 1999 odst. 1 Obč. Z. se nepouž ije.

2.3.

Pokud dojde k ukončení Smlouvy, zavazují se obě smluvní strany jednat o vzájemném

finančním vyrovnání.

2.4.

Smluvní strany mohou od této smlouvy odstoupit zejména z dÚ vodů podstatného poruš ení

závazků plynoucích z této smlouvy, kterévymezují smluvní strany takto:

a) Objednatel je oprávně n odstoupit od této smlouvy pouze v případě

- kdy podle pnivonmcného rozhodnutí orgánů hygienického dozoru či písemného

stanoviska tohoto orgánu Poskytovatel opakovaně hrubě poruš uje obecně platné

hygienicképředpisy při plně ní závazků dle této Smlouvy.

- kdy Poskytovatel hude v prodlení s plně ním svý ch závazků dle Č t. I . odst. 1.5. písm.

h) o více jak 60 dno po lhůtě splatnosti daň ového dokladu po té co byl písemně

vyzván ke splně ní svého splatného závazku v dodatečné lhůtě IS dní ode dne

doručení vý zvy

h) Poskytovatel je oprávně n od této smlouvy odstoupit pouze v případě



- kdy Objednatel hude v prodlení s úhradou svý ch peně ž itý ch závazků dle této smlouvy

o vice jak 60 dnů po lhůtě splatnosti daň ového dokladu po té co byl písemně vyzván

ke splně ní svého splatného závazku v dodatečné lhůtě IS dní ode dne doručení vý zvy

účinky odstoupeni nastávají 30. dnem ode dne doručení písemného rozhodnutí o odstoupení

druhésmluvní straně . Toto odstoupení musí bý t odesláno do sídla druhé smluvní strany

doporučenou poš tou. Za řádně doručenéodstoupení bude považ ováno i odstoupení, jehož

dojití druhásmluvní strana vě domě zmahla. Je-h odstoupení doručováno s využ itím

provozovatele poš tovních služ eb, platí domně nka, ž e bylo doš léodstoupeni doručeno třetí

pracovní den po odeslání do sídla uvedeného v záhlaví této smlouvy.

2.5. Smlouvu lze ukončit také písemnou dohodou obou smluvních stran.

III. MÍSTO PLNĚ NÍ, TERMÍN PLNĚ NÍ

3.1.

Místem plně ni. dle Smlouvy je Jídelna dle článku I. odst. 1.1.

3.2.

Doba pro vý dej jídel musí hý stanovena Dohodou. Vý dej doplň kový ch jídel a jinéstravovací

služ by a prodej hudou realizovány v souladu se Smlouvou, Vyhláš kou a s Dohodou. V době

š kolních prázdnin je rozsah slravování a doba vý deje řeš en po dohodě Poskytovatele.

Objednatele a statutárního zástupce š koly, ve kteréje přísluš náJídelna integrována.

IV. PRÁ VA A POVINNOSTI Ú Č ASTNÍKŮ SMLOUVY

4.‘.

Poskytovatel je povinen postupovat s odbornou péčí při vě cném plně ní předniě tu Smlouvy

v zájmu Objednatele. Za zájem Objednatele se považ uje i plně ní Dohod Poskytovatelem.

4.2.

Poskytovatel je povinen bez zbytečného odkladu oznámit Objednateli vš echny okolnosti,

které zjistil při plně ní předmě tu plně ní Smlouvy a které mohou mít vliv na změ nu pokynů

nebo zájmů Objednatele. Za pokyny Objednatele se považ ují i pokyny dané Poskytovateli na

základě Dohod.

4.3.

Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o vš ech zálež itostech, o nichž se dozvě dě l

v souvislosti s plně ním předmě tu této Smlouvy.

4.4.

Poskytovatel se zavazuje zajiš ťovat předmě t Smlouvy odborný m zpusohem. průbě ž ně š kolit

a kontrolovat své zamčslnance. Poskytovatel vyš kolí na své náklady vš echny své zamě stnance

v ohlastj hygieny, techniky vařcní, obsluhy technologický ch zařízení, ekonomického



využ ívání energií a osobního vystupování. Poskytovatel zajistí hygienickou úroveň

poskytovaný ch služ eb dle přísluš ný ch předpisú platný ch v CR.

4.5.

Pro potřeby plně ní Smlouvy se Poskytovatel zavazuje nu svůj náklad splň ovat a udrž ovat

v platnosti a účinnosti veš kerá potřebná povolení či rozhodnutí vyž adovaná dle platný ch

právních předpisů pro potřeby poskytování služ eb dle této Smlouvy.

4.6.

Poskytovatel se zavazuje:

• umož nit Objednateli Ix ročně provedení inventury vybavení Jídelny přenechaného

k už ívání a uhradit případné náklady na odstraně ní inventurních rozdílů.

• zajiš ťovat a hradit veš kerý drobný provozní materiál nutný pro zajiš tě ní předmě tu

Smlouvy dle bodu 1.1. Smlouvy,

• na pož ádání Objednatele umož nit mu provedení kontroly plně ni Smlouvy a Dohod.

4.7.

Poskytovatel se zavazuje neplý tvat a ekonomicky nakládat s energiemi a ke svě řenému

majetku přistupovat s péčí řádného hospodáře. Pokud příkon elektrický ch spotřebičů překročí

stávající limit platný ke dni zahájení činnosti, je Poskytovatel povinen zajistit potřebné

úpravy na vlastni náklad.

4.8.

Poskytovatel na svůj náklad zajiš ťuje likvidaci níž e uvedený ch druhů odpadů, které vznikají

v souvislosti s plně ním této smlouvy dle bodu I. Poskytovatel denně odváž í odpad z vý dejen.

Kó d druhu odpadu Název druhu odpadu

_____

I

2001 08 Biologicky rozlož itelný odpad z kuchyní a

stravoven

2001 25 Jedlý olej a tuk

20 0301 Smě sný komunální odp4

______

4.9.

Už ívání nebytový ch prostor slouž ících podnikání a vě cí movitý ch pronajatý ch

podnikatelskému pronájmu ve vlastnktví Objednatele bude řeš eno samostatnou smlouvou o

nájmu prostor slouž ících podnikání a podnikatelskému pronájmu vě cí movitý ch, kterábude

uzavřena mezi Ohjednaeleni a Poskytovatelem nejpozdě ji do 30. 6. 2015

4.10.

Poskytovatel se zavazuje připravovat jídla podle receptur pro š kolní stravování a v souladu se

zásadami zdravého š kolního stravování. Při přípravě jídelních lístků hude Poskytovatel

přihlíž et k připomínkám a doporučením Objednatele a jeho š kolského subjektu. Stíž nosti na

kvalitu jídel hudou přednostně projednány s přísluš ný m š kolský m zařízením.

4.11.



Poskytovatel se zavazuje zajisth náhradní stravování i v případě omezení provozu kuchyně

z důvodů vý padku dodávek vody. eI. proudu, plynu, dodavatele nebo nemocnosti

zamě stnanců v případě , ž e to nebude v rozporu s hygienický mi podmínkami.

4.12.

Poskytovatel se zavazuje. ž e se hlavníjídlo nehude v průbě hu 20 pracovních dní opakoval.

4.13.

Poskytovatel je povinen poskytnout stravování, a to bez ohledu na zřizovatele, vš eni ž ákům a

zamě stnancům základní š koly. mateřské š koly. Dále je oprávně n poskytnout stravování

zamě stnancům 01.3 a strávníkům “ z ulice“ do maximální povoLené kapacity kuchyně .

4.14.

Pokytovatel se zavazuje uzavřít se statutárním zástupcem š kolského subjektu, ve kterém je

přísluš ná Jídelna integrována po odsouhlasení s Objednatelem písemné Dohody, a to

nejpozdě ji 1 tý den před zahájením š kolního roku, upravující bliž š í podmínky provozu

už ívaný ch prostor včetně určení odpově dnéosoby za stravovací provoz a kontaktní osoby pro

případ nepředvídaný ch okolností, dále upřesnit časové a organizační podrobnosti vý deje

stravy s ohledem na specifické podmínky š kolského subjekw a zajistit v určené době ve

š kolách mož nost vyřizování objednávek a plateb za obě dy. Jednotlivé uzavřené Dohody se

stanou po jejich podpisu přílohami této Smlouvy.

4.15.

Objednatel se zavazuje:

hradit na své náklady dodanéteplo, elektrickou energii, plyn a dodávky tepléa studené

vody, přičemž Poskytovatel se zavazuje energiemi neplý tvat, předkládat pravidelně

Objednateli přehledy spotřeby energií v souvislosti s množ stvím zhotovený ch jídel a

podávat zprávy o úsporný ch opatřeních v souvislosti s případný m navý š ením nákladů

hradit revize zařízení spojené s údrž bou prostora zařízení vjeho vlastnictví nutné pro

realizaci činnosti dle předmě tu Smlouvy dle bodu 1.1., tedy vzduchotechniky,

hromosvodů, plynového přívodu, potrubí a spotřebičů, přívodu elektřiny a vody s tím,

ž e Poskytovatel se zavazuje postupovat při svéčinnosti s péčí dobrého hospodáře.

4.16.

• Objednatel bude zajiš ťovat a na své náklady hradit údrž bu a opravy vybavení a zařízení

Jídelny ve vlastnictví Objednatele, přičemž tento závazek se nevztahuje na opravy

zařízení prokazatelně poš kozeného Poskytovatelem a na bě ž nou údrž bu a drobné

opravy, které na svůj náklad nese Poskytovatel a to až do celkové vý š e 50.000,- Kč bez

DPH za kalendářní rok.

4. 17. Přechod práv a povinností z pracovních vztahů

Ke dni účinnosti smlouvy tj. k 1.9.2015. dochází k přechodu práv a povinností

z pracovně právních vztahů ve smyslu ust. * 338 otisi. 2 u násl. zákoníku práce

z předávajícího zamě stnavatele na Poskytovatele. Poskytovatel jakož to přejímající

zamě stnavatel se tedy zavazuje zamě stnat vš echny zamě stnance dosavadního zamě stnavatele

jejichž uzavřený pracovní pomě r s dosavadním zamě stnavatelem ZS Kostelec u Holeš ova



(,‚ š kolský suhjckU) bude trvat k Jati‘ převzetí činnosti tj. k 3 I. 8. 20)5. Poskywvatcl se

zavazuje splnil veš kerépovinnosti přísluš ející mu dle ust. 339 odst. I, 2 zákoníku práce

4.18.

Objednatel se dále zavazuje:

přenechat Poskytovateli jednu telefonní linku ve š kolní jídelně

dle Smlouvy: náklady spojené s provozem n uŽ íváním telefonní linky hradí

Poskytovatel,

• vyhradit Poskytovateli jedno parkovací stání v areálu stravovaný ch š kol, které hude

využ ito pro zásobování a disirihuci, a to pouze na dobu nezbytně nutnou.

• informovat v dostatečném předstihu Poskyiovatele o provozních, organizačních

a dalš ích opatřeních, kterámohou ovlivnit činnost Poskytovatele dle této smlouvy.

4.19.

Poskytovatel se v zájmu zvý š ení úrovně stravovacího provozu Objednatele zavazuje, ž e ve

lhůtě do 3!. 8. 2015 na svůj náklad pořídí technologická zařízení

a dovybavení stravovacích provozů dle přísluš né projektové dokumentace (dále jen

„ investice“ ). a to ve vý š i pořizovací ceny Investice 890.000,- Kč (slovy: osm set devadesát

tisíc korun) + zákonnásazba DPH. Uvedená Investice zůstávápo dobu trvání smluvního

vztahu dle této Smlouvy ve vlastnictví Poskytovatele. Podmínky přechodit vlastnictví

k Investici na Objednatele budou určeny v samostatné dohodě uzavřenésmluvními stranami

nejpozdě ji do 3 I. 5. 2022. Poskytovatel bude uvedenou Investici odepisovat v rámci svého

účetnictví. Doba odepisování se řídí datem uvedení Investice do provozu, přičemž Investice

hude uvedena do provozu k 1. 9. 2015. Konkretizace Investice schválenáOhjednatelem je

přílohou této Smlouvy v příloze č. I.

4.20.

Pro případ. ž e dojde k ukončení Smlouvy dříve než 31. 8. 2022. zavazuje se Poskytovatel

odprodat Objednateli a Objednatel odkoupit od Poskytovatele přísluš nou Investici na základě

samostatné kupní smlouvy dle ust. 2079 a násl. Obč. Z. kterábude uzavřena nejpozdě ji do

čtrnácti dnů po ukončeni této Smlouvy. Předmě tem kupní smlouvy bude Investice dle přílohy

č.l této Smlouvy, a to ve stavu, v jakém se bude nacházet ke dni podpisu kupní smlouvy.

Kupní cena bude stanovena ve vý š i 1184 hodnoty investice krát počet mě síců zbý vajících oJ

data ukončení smlouvy do 3 I. 8. 2022 a bude vypořádána Objednatelem ve prospě ch účtu

Poskytovatele nejpozdě ji do 30 dnů ode dne podepsání kupní smlouvy na základě

samostatného daň ového dokladu — faktury vystaveného pro Objednatele Poskytovatelem.

K přechodu vlastnictví k investici na Objednatele dojde až dnem plné úhrady kupní ceny

stanovené postupem shora uvedený m.

V případě ukončení Smlouvy z důvodu odstoupení od smlouvy ze strany Objednatele

se smluvený termín pro uzavření kupní smlouvy na předmě tné investice prodluž uje

o 2 mě síce ode dne ukončení Smlouvy.

Toto ujednáni považ ují obě smluvní strany za ujednání o uzavření budoucí smlouvy kupní ve

smyslu ust. 1785 a násl. Obč. Z.

V případě , ž e dojde k ukončení Smlouvy uplynutím sjednané doby 7 roků, přejde vlastnické

právo k takovéto Investici uplynutím této lhůty na Objednatele na základě samostatné kupní

smlouvy, kde siuluvní cena za celý soubor Investice hude ve vý š i 1.000,-- Kč + zákonná

sazba DPH. Tato smlouva bude uzavřena ve lhůtě do 3!. 5. 2022. ávrh kupní smlouvy

předlož í Poskytovatel Objednateli. Vlastnické právo k Investici přechází na Objednatele

dnem plné úhrady vý š e sjednané kupní ceny. I v tomto případě toto ujednání povaiují obě



smluvní strany za ujednání o uzavření budoucí smlouvy kupní ve smyslu ust. * 1785 a násl.

ObčZ.

V. FINANČ NÍ VZTAHY

Poskytovatel se zavazuje při provozu dodrž ovat tyto maximální ceny pro strávníky:

a) Vý š e ceny I rnenu (polévka, hlavní jídlo, nápoj, doplně k stravy) pro ž áka NIŠ , ZŠ

Menu 3-6 let + 2 x svačinka 33,00 Kč
Menu 7 let + 2 x svačinka 36,00 Kč

Menu 7-10 let 2 1,00 Kč
Menu 11-14 let 23,00 Kč

Menu I 5 a více let 26,00,- Kč

Menu zamě stnanci základních š kol 52,00,- Kč
Menu cizí strávníci 52,00,- Kč

Ceny jsou včetně DPH

b) Smluvní cenu pro strávníky je takémož nézmě nit po vzájemně dohodě vš ech stran.

VI.ZÁ VĚ REČ NÁ USTANOVENÍ
6.1.

Vztahy neupravené touto Smlouvou se řídí přísluš ný mi obecně závazný mi právními předpisy

Ceskérepubliky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský m zákoníkem. Strany s ohledem

na ujednání této Smlouvy coby smlouvy innominátní dle [746 odst. 2 Obč. Z.

6.2.

Veš keré změ ny této Smlouvy je mož né provést pouze formou písemný ch dodatků,

schválený ch obě ma smluvními stranami a podepsanána jednélistině ..

6.3.

Jestliž e bude kterékoliv ustanovení této smlouvy shledáno jako neplatné nebo nevynutitelné,

bude toto ustanovení považ ováno za samostatné a oddě litelné od ostatních ustanovení této

smlouvy a nezpůsobí jej ich neplatnost nebo nevymahatelnost.

6.4.

Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, přičemž kaž dástrana obdrž í dvě paré.

6.5.

Součástí smlouvy je příloha č. I

6.6.

Tato smlouva nabý váplatnosti a účinnosti ke dni 1.9.20 IS. Smlouva nabyde účinnosti a

Poskytovatel zajistí stravování od 1.9.2015 za té podmínky. ž e Objednatel zajistí

Poskytovateli nejpozdě ji do IS. 8. 2015 předání provozuschopný ch prostor za účelem

přípravy jeho činnosti a realizace Investice dle hodu 4.19. V případě umož ně ní přístupu do



1“
Jídelny až po tomto datu, dojde o stejný počet dnů prodlení i k posunu dne účinnosti této

smlouvy a zahájení stravování v Jídelně .

6.7.
Smluvní strany se dohodly, ž e předmě tnáprovozovna bude předina Poskytovateli k už ívání

tak, aby současní provozovatelé mohli řádně dokončit svoji činnost. aby mohla bý t ukončena

Investice dle bodu 4.19. a tak, aby Poskytovatel mohl zahájit svoji činnost dle této smlouvy ke

dni 1.9.2015.

6.8.
Smluvní strany prohlaš ují, ž e se zně ním této smlouvy se podrobně seznámily, ž e tato smlouva

je projevem jejich pravé a váž né vůle. a na důkaz toho připojují své podpisy. Smluvní strany

prohlaš ují, ž e v souvislosti s uzavřením této smlouvy se ž ádné osobě nedostalo a nedostane

jakéhokoli jiného plně ní než Jen plně ní stanoveného touto smlouvou a ž e cenové ani jiné

podmínky touto smlouvou určenés tímto nejsou a nebudou v rozporu.

6.9.

Tato smlouva podléháve smyslu ust. * 41 odst. 2

Holeš ova tuto smlouvu schválila dne 24. 6.2015.

V Kostelci u Holeš ova dne 25. 6. 2015

schválení rady obce. Rada Obce Kostelec u

V Praze dne.ď .72



-

-

ĺ
Kostelec u Holeš ova 191 DATUM:

768 43 Kostelec u Holeš ova
VYŘ IZUJE: LÉ bor Halas

tel.: X
TEL.:

E-MAIL: l.halas@gastromach.cz

dovybavení provozu - verze 3

POZ. NÁ ZEV A POPIS
MNOŽ STVÍ CENA / MJ DPH

SEZ DPH

orn vozík vý dejní ohřevný GN3Í1 sdě lený mi 1 ks 20 240,00 Kč 21%

lázně mi, otevřený , police, 2,1kw,

29950

001

002 konvektomat elektrický vstřikový , Lainox 1 ks 175 39200 Kč

Sapiens luxi/l GN, SAEV1O1, příkon 16 kW

32411
002

003 podstavec pod konvektomat 10 x GN1I1, vsuvy 1 ks 6120,00 Kč 21%

pro ON, vý š ka 696mm, trny pro fixaci KV

23419

003

004 čidlo teplotní jehla vpichovákonvektomat 1 ks 3906,00 Kč 21%

Lainox SAEVO71

31704
004

005 zásobník na talíře s ohřevem, dvoutubusový , 2x 1 ks 15500.00 KČ 21%

50 talířů 29cm, pojízdný 700 W,

30170
005

006 š okér chladící 5x111 GN 65 mm, 10kg, ÷ 90° až 1 ks 55990,00 Kč 21%

+3° C, 0,8 kW, Lainox RDR 050 E, bez horní

prac.desky

21565
006

007 sedací nábytek (stoly, ž idle)
1 ks 80000,00 Kč 21%

007

008 myčka nádobí průchozí, lpláš ťovákapota, koš 1 ks 90000,00 Kč 21%

500x500, DIHR Hill

29429
008

009 sporák elektrický , 4x plotna kulatá, otevřený 1 ks 41 990,00 Kč 21%

podstavec s polici, 14kw, Redfox PC-90i80E

32172
009

010 stůl k mycím strojům pravý vstupní, l200mm, I ks 10557,00 Kč 21%

rozmě r dřezu 450x450 hl.2SOmm

29585
010

011 stůl k mycím strojům, levý , vý stupní, I ks 9783,00 Kč 21%

samostatně stojící, l200nim, závě s do myčky,

police, ZL

31527



011

vozík na tácy (použ iténádobí), 9x zásuvk 2x GN 3 ks 13302,00 Kč 21% 39906,00 Kč

1/1, rozteč mezi zásuvy 250mm, boční

opláš tě ní, ohnutéprofily

32201
012

vý dej - interiérováčást
69000.00 Kč 21% 69000,00 Kč

013

014 vý dej, technologickáčást
1 61 000.00 Kč 21% 61 000,00 Kč

014

015 pokladní systém + PC
1 98350,00 Kč 21% 98350,00 Kč

015

016 Univerzálni robot ALBA RE25 repas 1 ks 40000,00 Kč 21% 40000,00 Kč

016

017 montáž na připravenépřípoje
1 ks 8000.00 Kč 21% 8000,00 Kč

017

018 Mlý nek na maso repas
1 ks 10000,00 Kč 21° ! 10000,00 Kč

018

změ kčovač vody
1 6000,00 Kč 21% 6000,00 Kč

019

020 oprava trouby (termostaty) 1 14000,00 Kč 21% 14000,00 Kč

020

021 Rezerva
34266,00 Kč 21% 34266,00 Kč

021

CELKEM BEZ DPH: 690 000,00 Kč

CELKEM DPH 21% ISO 900,00 Kč

CELKEM VČ ETNĚ DPH: 1 076 900,00 Kč



Scolar
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o zajiš tě ní stravování

Obec Kostelec u Holeš ova
se sídlem: Kostelec u Holeš ova, Č .p. 58, 768 43

IC: 00287342

Dič: -

Bankovní spojení: 1483094359/0800

Zastoupené: Ing. Petr Hlobil, starosta obce

(dále Jen „ Objednatel“ ) na straně jedné

a

SCOLAREST— zařízení š kolního stravování, spol. S r. o.

se sídlem: Jankovcova I 603/47a, 170 00 Praha 7— Holeš ovice

iČ : 2560734

DIČ : CZ25607341

DIČ skupiny pro DPH : CZ 699002587— člen skupiny — zastupující Č len EUREST, spol. s r.o.

bankovní spojení: Komerční banka, Č .ú. 361 2030247/0100

zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Mě stský m soudem v Praze v odd. C, vl 54351

zastoupený : Ing. Miroslavem š olem, jednatelem

(dále jen „ Poskytovatel“ ) na straně druhé

dne 15.7.2015 uzavřeli pronajímatel a nájemce Smlouvu o zajiš tě ní stravování (dále jen

„ Smlouva“ )

dneš ního dne se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku č. I ke Smlouvě , a to následovně :

Mě ní se článek I. odst. 1.1., ruš í se a nahrazuje nový m zně ním takto:

Č lánek I. odst. 1.1. Smluvní strany uzavírají Smlouvu takto:

Předmě tem Smlouvy je závazek Poskytovatele zajistit pro Objednatele od začátku

š kolního roku. toje od 1. 9. 2015, š kolní stravování, v souladu s vyhláš kou Č . 107/2005

Sb., ve zně ní pozdě jš ích předpisů o š kolním stravování, ve zně ni pozdě jš ích předpisů,

případně podle předpisu, který tuto vyhláš ku nahradí, (dále jen „ Vyhláš ka“ ).

Š kolní stravování bude zajiš ťováno formou a v objektech Objednatele takto:

Skolni jídelna na adrese Zš Kostelec u Holeš ova 150. 76843

-vý roba a vý dej jídel

(dále jen jako ‚Jídelna“ ),

V ostatních Č ástech zůstáváSmlouva beze změ ny.

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, přičemž Poskytovatel obdrž í dvě vyhotovení a

objednatel jedno vyhotovení.



Tento dodatek nabý váplatnosti a účinnosti dnem podpisu obcti stran.

V Kostelci u Holeš ova dne V Praze dne ‘ Š

Ing. Petr I-liebit starosta ln#.Miroslav Š ole jednatel

OBEC Kostelec Ii Ho‘eš ova

76843 KasIeloc U hojdova
-2-

‘C OLA REST zařízení š koIníJo
i-avnvánj spoL S tto.

Jankovcova l603/47a
7000 Praha 7
č 2560733J

‚



‚
‘ COM PASS

G M Cl U P

Dodatek Č . 2
ke Smlouvě o zajiš tě ní stravování

Ohec Kostelec ti Holeš ova
se sídlem: Kostelec u Holeš ova, čp. 58. 768 43
iČ : 00287342
DIČ ‘: -

Bankovní spojení: 1483094359/0800

Zastoupené: Ing. Petr I-llobil. starosta obce

(dále jen .Objednatel) na straně jedné

a

SCOLAREST— zařízení š kolního stravování, spol. s r. o.
se sídlem: Jankovcova 1603/47a. 170 00 Praha 7— Holeš ovice
iČ : 25607341

DIČ : (725607341

DIČ skupiny pro DPH : CZ 699002587 — člen skupiny — zastupující člen (‘ompass Group Czech
Republic, s. r.o.
bankovni spojení: Komerční banka. č,ú. 3612030247/000
zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Mě stský m soudem v Praze v odd. C, vl 54351
zastoupený : Edin Sose, jednatelem

(dáte jen „ Poskytovateh) na straně druhé

dne 15.7.2015 uzavřeli pronajimatel a nájemce Smlouvu o zajiš tě ní stravování (dále jen
..Smlouvr)

dneš ního dne se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě . a to následovně :

Mě ní se článek V ‚niš i se a nahrazuje nový m zně ním takto:

Poskytovatel se zavazuje při provozu dodrž ovat tyto maximální ceny pro strávníky:

a) Vý š e ceny Í nienu (polévka, hlavní jídlo, nápoj, doplně k stravy) pro ž áka
MS, ZS

Menu 3-6 let + 2 x svačinka 33.00 Kč
Menu 7 let + 2 x svačinka 36.00 Kč
Menu 7-10 let 21.00 Kč
Menu I 1-14 let 23.00 Kč
Menu IS a více let 26.00.- Kč
Nlenu zamě stnanci základních š kot 56.00,- Kč
Menu cizí strávníci 56,00- Kč

Ceny jsou včetně DPI-l



b) Smluvní cenu pro strávníky je také mož né změ nit po vzájemné dohodě vš ech

stran.

V ostatních částech zůstáváSmlouva beze změ ny.

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, přičemž Poskytovatd obdrž í dvě vyhotovení a

objednatel jedno vyhotovení.

Tento dodatek nabý váplatnosti a účinnosti dnem 1.3.2017.

V Kostelci u Holeš ova dne 2 i 1 Jc /4 V Praze dne n2 {‘}-

Ing. Petr Hlobil, starosta
Edih SoÓ , jednatel

OBEC Kostelw ti Holeš ova
SCQLAREST zaflzenÍ š kolnlho

76843 Kostelec u jlolcš ova

stravováni spoL s re.

-2-

Jankovcova 1603147a

7000 Pralial

tČ 2S607341

2



Dodatek č. 3
ke Smlouvě o zajiš tě ní stravování

Obec Kostelec u Holeš ova
se sídlem: Kostelec ti 1-loleš ova, Č p. 58. 768 43
IC: 00287342
DIČ : -

Bankovní spojení: 1483094359/0800
Zastoupené: ing. Petr Hobi1, starosta obce

(dále jen „ Objednatel“ ) na straně jedné

a

SCOLAREST— zařízení š kolního stravování, spoi. s ľ . O.

se sídlem: Jankovcova I 603/47a, 170 00 Praha 7 — Holeš ovice
iČ : 25607341
DIČ : CZ25607341
DIČ skupiny pro DPH : Cz 699002587 — člen skupiny — zastupující člen Compass Group Czech
Republic, s. r.o.
bankovní spojení: Komerční banka, č.ú. 3612030247/0100
zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Mě stský m soudem v Praze v odd. C. vl 54351
zastoupený : Danielem Digoně m a Zuzanou Volkovou, jednateli

(dále jen „ Poskytovatel“ ) na straně druhé

dne 15.7.2015 uzavřeli Objednatel a Poskytovatel Smlouvu o zajiš tě ní stravování (dále jen
‚SmIouva)

dneš ního dne se smluvní strany dohodly na uzavřeni dodatku č. 3 ke Smlouvě , ato následovně :

Mě ní se článek V. ‚ ruš í se a nahrazuje nový m zně ním takto:

Poskytovatel se zavazuje při provozu dodrž ovat tylo maximální ceny pro strávníky:

a) Vý š e ceny I rncnu (polévka, hlavní jídlo, nápoj, doplně k stravy) pro ž áka
MS, ZS

Menu 3-6 let + 2 x svačinka 38,00 Kč
Menu 7 let + 2 x svačinka 39,00 Kč
Monu 7-10 let 2J,00 Kč
Menu 11-14 let 23,00 Kč
Menu 15 a vice let 26,00,- Kč
Menu zamě stnanci základních š kol 56,00,- Kč
Menu cizí strávníci 56,00,- Kč

Ceny jsou včetně DPH



t

b) Smluvní cenu pro strávníky je také mož né změ nit po vzájemné dohodě vš ech

strar.

V ostatních částech zůstáváSmlouva beze změ ny.

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, přičemž Poskytovatel obdrž í dvě vyhotoveni a

objednatel jedno vyhotovení.

Tento dodatek nabý váplatnosti a účinnosti dnem 1.9.2017.

VKnotaln MnInnmi dne /(‘ Ic-/. 1/ I‘tkzedne

Jig. Petr Hlobil, starosta Daniel vigon, jecinatel

OBEC Kostelac u Holeš ova
161 43 Kasiclcc u IlokLova Zuzana VolIceva, jcuttatel

SCOLARFST taff,cnf š oIního
SIra\ovgJ)j SpD?. S FO.
Jankovcova 60347a

174)00 ‘rguj7
ÍC. 26O7Ji I

Ť

7t« ĺ.cj
d1

.

2



Dodatek č. 4
ke Smlouvě o zajiš tě ní stravování

Obec Kostelec ti Holeš ova
se sídlem: Kostelec u Holeš ova, č.p. 58. 768 43
iČ : 00287342
DIČ : -

Bankovní spojení: 1483094359/0800
Zastoupené: Ing. Petr Hlobil, starosta obce

(dále jen ‚Objednate1“ ) na straně jedné

a

SCOLAREST— zařízení š kolního stravování, spol. s r. o.
se sídlem: Jankovcova I 603/47a, 170 00 Praha 7— Holeš ovice
IČ : 25607341
DIČ : CZ25607341
DIČ skupiny pro DPH : CZ 69900253? — člen skupiny — zastupující člen Compass Group Czech
Republie, s. r.o.
bankovní spojení: Komerční banka, č.ú. 3612030247/0 100
zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Mě stský m soudem v Praze vodd. C, vl 54351
zastoupený : Danielem Digoně m a Zuzanou Volkovou, jednateli

(dále jen „ Poskytovatel“ ) na straně druhé

dne 15.7.20 15 uzavřeli Objednatel a Poskytovatel Smlouvu o zajiš tě ni stravováiií (dále jen
„ Smlouva“ )

dneš ního dne se smluvni strany dohodly na uzavřeni dodatku č. 4 ke Smlouvě , a to následovně :

Mě ní se článek V. ‚ ruš í se a nahrazuje nový m zně ním takto:

Poskytovatel se zavazuje při provozu dodrž ovat tyto maximální ceny pro strávmíky:

a) Vý š e ceny I menu (polévka, hlavní jídlo, nápoj, doplně k stravy) pro ž áka
MS,Zš

Přesnídávka 3-7 let 9,00 Kč
Menu 3-6 let 20,00 Kč
Menu 7 let 23,00 Kč
Svačina 3-7 let 9,00 Kč

Menu 7-10 let 23,00 Kč
Menu 11-14 let 25,00 Kč
Menu 15 a více let 28,00,- Kč
Menu zamě stnanci základních š kol 56,00,- Kč
Menu cizí strávníci 56,00,- Kč



Scoiřest

Ceny jsou včetně DPH ‚

b) Smluvní cenu pro strávníky je také mož né změ nit po vzájemné dohodě vš ech

stran.

V ostatních částech zůstáváSmlouva beze změ ny.

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, přičemž Poskytovatel obdrž í dvě vyhotoveni a

objednatel jedno vyhotovení.

Tento dodatek nabý váplatnosti a účinnosti dnem 1.12.2017.

V Kostelci u Holeš ova dne 5 ‘J I ĺ“ V Praze dne 4Á . j

Ing. Petr Hlobil, starosta Daniel Digoň , jedzíétel

Zuzana Volková, jednatel

OBEC Kostelec u Holeš ova
SCOLARFST Zi]řl7fflí kaInihO

76843 Kosteiec u Holeš ova
stravování r‘3l. S r.o.

let 724 Jankr,vcoi I (fl3‘.;7j

70(1(1 !‘ahj 7
ič: 25Ö 07341

2



DODATEK Č . 5
KE SMLOUVĚ O ZAJIŠ TĚ NÍ STRAVOVÁ NÍ ZE l)NL 15.7.20 15

(DÁ LE JEN „ SMLOuvA“ )

Smluvní strany:

SCOLAREST — zařízení š kolního strav ováni, spol. s r.o.
Společnost zapsanáv obchodní rejstříku vedeném Mě stský m soudeiii v Praze,
Oddíl C, vlož ka 54351
se sídleni: Jankovcova 1603/47a, 170 OO Praha 7— Holeš ovice

25607341

CZ2560734 I
DPI-l: CZ 699002587 zastupujícího člena skupiny

Komerční banka as. Praha-vý chod. číslo účtu: 3612030247/0100
Zuzanou Volkovou — jednatelkou společnosti. Danielem Digoiiě ni
jednatelem společnosti

(dále Jen ‚ joskj‘wVare!“ ) na straně jedné

a

Obec Kostelec u Holeš ova
Se sídlem: Kostelec u Holeš ova čp. 58. 76843
lC: 00287342
Bankovní spojení : č.ú. 1483094359/0800
Zastoupená: RNDr. Marcelou Pospíš ilíkovou — starostkou obce
(dále jen „ objednatel“ ) na straně druhé

se níž e uvedeného dne dohodly podle * 1724 odst. I a * 1746 odst. 2 zákona č. 89/20l2Sh., občanský
zákoník, v platném zně ní (dáleje „ občanský zákoník“ ) na dodaku č .5 ke Smlouvě o zaiš tě ní
stravováni ze dne 15.7.2015 takto:

1. Mě ní se článek V., ruš í se a nahrazuje nový m zně ním splatností od 1.5.2019.

Poskytovatel se zavazuje při provozu dodrž ovat tyto maximální ceny pro strávníky:
a) Vý š e ceny J nienu (polévka, hlavní jídlo, nápoj, doplně k stravy) pro ž áka MS4 ZS

Přesnídávka 3 -7 let
Menu 3-6 let
Menu 7 let
Svačina 3 -7 let
Menu 7— 10 let
Menu 11— 14 let

IČ :

DIČ :
DIČ skupiny pro
bankovní spojení
Zastoupená

9.- Kč
20,- Kč
23,- Kč

9,- Kč
23,- Kč
25,- Kč
28,- Kč

60,- Kč
60,- Kč

Menu 15 let a více
Menu zamě stnanci ZS
Menu cizí strávníci

b) Smluvní cenu pro strávníky- e takémož né změ nit po vzájenuiédohodě vš ech stran.

V ostatních částech zůstáváSmlouva beze změ ny.



Dodatek č.5 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrž í poskytovatel a jeden
objednatel.

Tento dodatek nabý váplatnosti dnem jeho podpisu obě ma smluvními stranami.

V Kostelci u Holeš ova dne V Praze dne:

SCOLAREST zaři,eni š kolního
stravováni spol. S re.

OBEC Kostelec u Holeš ova Jankovcova 1603147a

76843 Kostelec u Holeš ova 17000 Praha 7

za objednatele: tol, 724 184 620 ĺza )qš kytovatele‘ tČ : 2560731! O

RNDr. Marcela Pospíš ilíková dniei Digoň - jednatel
Starostka obce Zuzana Volková- jednatel



Scolarest
__.n

DODATEK Č . 6
KE SMLOUVĚ O ZAJIŠ TĚ NÍ STRAVOVÁ NÍ ZE DNE. 15.7.20 15

(DÁ LE JEN „ SMLOUVA“ )

Smluvní strany:

SCOLAREST — zařízeni š kolního stravováni, spol. s r.o.

Společnost zapsanáv obchodní rejstříku vedeném Mě stský m soudem v Praze.
Oddíl C, vlož ka 54351
se sídlem: Jankovcova 1603/47a, 170 00 Pľaha 7— Holeš ovice
iČ : 25607341
DIČ : CZ25607341
DIČ skupiny pro DPH: CZ 699002587 zastupujícího člena skupiny
bankovní spojení: Komerční banka as. Praha-vý chod. číslo účtu: 3612030247/0100
Zastoupená: Zuzanou Volkovou — jednatelkou společnosti, Danielem Digoně m

jednatelem společnosti
(dále jen „ poskytovatel“ ) na straně jedné

3

Obec Kostelec ti Holeš ova
Se sídlem: Kostelec u Holeš ova čp. 58. 768 43
IC: 00287342
Bankovní spojení č.ú. l48309435WO800
Zastoupená: RNDr. Marcelou Pospíš ilíkovou — starostkou obce
(dále jen „ objednatel“ ) na straně druhé

se níž e uvedeného dne dohodly podle * 1724 odst. I a 1746 odst. 2 zákona č. 89/201 2Sb.. občanský
zákoník, v platném zně ni (dáleje ‚1občanský zákoník“ ) na dodatku č. 6 ke Smlouvě o zajiš tě ní
stravováni ze dne 15.7.20 15 takto:

I. Mě ni se článek V., ruš í se a nahrazuje nový m zně ním s platností od 1.9.2019.

Poskytovatel se zavazuje při provozu dodrž ovat tyto maximální ceny pro strávníky:

a) Vý š e ceny Í menu (polévka, hlavní jídlo, nápoj, doplně k stravy) pro ž áka MS, ZS

Přesnídávka 3 -7 let 9,- Kč
Menu 3-6 let 22,- Kč
Menu 7 let 25,- Kč
Svačina 3 -7 let 9,- Kč
Menu 7— 10 let 25.- Kč
Menu II — 14 let 27,- Kč
Menu 5 let a vice 30,- Kč
Menu zamě stnanci ZS 60.- Kč
Menu cizí strávníci 60,- Kč

b) Smluvní cenu pro strávníky je takémož né změ nit po vzájemné dohodě vš ech stran.



V osiainich částech zůstáváSniouva beze změ ny.

Dodatek Č k je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrž í poskytovatel ajeden
objednatel.

Tento dodatek nabý váplatnosti dnem jeho podpisu obě ma smluvními stranami.

V Kostelci ii I-Ioleš ova dne: 30.8.2019 V Praze dne: 30.82019

10 40 -1c

.iCOLAREST Z3ři7nÍ ;kalnih

za objednatele: za pt .K‘ytovatelr

17OJ Praha?

IČ 25607341 O

RNDr. Marcela Pospíš ilíková DanietĎ igoi -jednatel
starostka obce -J

OBEC Kostelec u Haleš ova
16343 Kostelec u Uolenv?

tel.724184620 Zuzana Volková-jednatel



DODATEK Č . 7

KE SMLOUVĚ O ZJA.HŠ TĚ NÍ STRAVOVÁ NÍ fl DNE 15.7.2015

(PÁ LE JEN „ SMLOUVA“ )

Smluvní strany:

SCOLAREST — zařízeni š kolního stravování, spol. s r.o.

Společnost zapsanáv obchodní rejstříku vedeném Mě siskm soudem v Praze,

Oddil C. vlož ka 5435

se sídlem: Jankovcova I 603147a, 170 00 Praha 7 Holeš ovice

2560734 I

CZ2560734 I

(dále Jen ‚g,oslcyttwael“ ) na straně jedné

a

I-Ioleš ova

Kostelec u Holeš ova Č p. 58. 76843

00287342

Bankovní spojení: č.ú. 1483094359/0800

Zastoupená: RNDr. Marcelou Pospiš ilíkovou — starostkou obce

(dále jen »objednatel“ ) na straně druhé

se níž e uvedeného dne dohodly podle 1724 odst. I a * 1746 odst. 2 zákona č. 89í20125b.. občanský

zákonik, v plném zně ní (dále je občanský zákoník“ ) na dodatku č. 6 ke Smlouvě o zajiš tě ní

stravování ze dne I 5.7.20 15 takto:

I. Mě ní se článek V., ruš í se a nahrazuje nový m zně ním splatností od 1.9.2020.

Poskytovatel se zavazuje při provozu dodrž ovat tyto maximální ceny pro strávníky:

a) Vý š e ceny I rnenu (polévka, hlavní jídlo, nápoj, doplně k stran) pro ž áka MS, ZS

Pře%nidávka 3 -7 let 11.-KČ

Menu 3-6 let

MenLL 7 let

Svačina 3-7 let 11,-Kč

Menu 151cl a vice 3-L- Kč

Menu z.amčstnaiici zŠ
Menu cizí strávníci

lČ :
DIČ :

DIČ skupiny pro DPH:
bankovní spojení:

Zastoupená

CZ 699002587 zastupujícího člena skupin

Komerční banka as. Praha-vý chod, číslo účtu: 3612030247/0100

Zuzanou Volkovou — jednatelkou společnosti. Michalem Debrecéni -

jedrtatclem společnosti

Obec Kostelec n

Sc sídlem:

IC:

25.- Kč

28,- Kč

Menu 7— 0 let

Nienu II — 14 let

28,- Kč

31,- KČ

65,- Kč

65,- Kč

b) Smluvní cenu pro strávníky je také mož né změ nit po vzájemně dohodě vš ech stran.



V ostatních Č ástech zůstáváSmlouva beze zrně ny.

Dodatek Č .7jc vyhotoven ve dvou stejnopisech. z nichž jeden obdrž í poskytovatel ajcden
objednatel.

Tento dodatek nabý váplatnosti dnem jeho podpisu obě ma smluvními stranami.

V Kostelci u Holeš ova dne; 11.8.2020 V Praze dne: I L8.2020 ZS. . zo2

SCOLMflST
- zařízení š kokjlu;

stravováni spol. S r.o.
JImkovcovu 1603/47a, 17000 Praha?

iČ . 25607341 DIČ : CZ25607341OBEC Kostelec ti Holeš ova oič 5kuplny ro DPH 2699002587za objednatele: 76*43 Kostelec ti Holeš ova za nosk)tovatele: flen 4k0rny.fl.,[qjp4j11 Č lon EUREST spol. stuSol. 724 164 620

RNDr. Marcela Pospíš ilíková Micha‘ Debrecéni - jednatel
starostka obce

Zuzana Volková-jednatel



OY Kc,stplpc ti HoItŠ ova
76)441 Ki,slt.lec o holeš ova

lni 724 184 620

1h1nrk Č . 8

KI. \iIÁ )UVĚ O ZA.IIŠ TĹ NÍ S[RŽ %VO\Á NÍ ZE DNE 15.7.2015

(D4J.E JEN ‚ ‚SNIl Oi!VÁ “ )

Sin 11.1% lil \(I aII\

SCOL.ARESl — 13řÍ1e11Í š kolního s(rai o árii. spol. s ľAh

SpoIečllt‘L ž apana V úbeIiodili rejnikii edciiciii ľ le.«k‘.ni oudcm Prazc.

oudu (. mika 54351

‘c ‚idieni: .lanko\eo\a 6o3 47a. I 7<; (JO I‘raiia 7 Iioleo ke

V 25607341

DIL CL! 56734 I

l)I( Nk[upiul\ p1 1W! I [Z 6990i)255? taiiupiiucílio člena .ktipinv

hankn ni %pt)Ienl; kuulIerčI;i baiika as. I‘raihl— \\CIlod. čkIo tklu: 6 12031)2— 170100

Zalnllpellá Litninoti \oIkn\nit jeduiaielkuiu polečiio-rL \iichalern L)chrccéuii —

jednatelem spolcčoi I

(dále Jeli ‚ ‚pu%4iinl-wdeP ) na iraiič edne

Obec K*islelcc ti lIokš oa
c itIlt-iii Ko1elec ti I lule.tna Č p SS. 6S 1

K. 0(t28 42

lil %p4)cni Č ťi. 14K 09435) 1)500

/aslt‘upeiiá: RNDr. Marccltin l\‘piiIiko iii —
laitu(ktuu OI)Ct.

(tlak jeli q.t)b/Ctb!Uhi“ I tla tra ti č ti ni hé

e li/t tnctieneliti tliie tit‘hadl pudle 172-l cski. I a 17-16 udl. 2 zákona č. 59 (I 25b.. nhčanky

‚úkoiiik. IIIMI1CI1I /iiČ lli (dále je oIičiiisk zákiiilík) na dodatku č. S ke SiiiIouč Ü /alkiě ni

lra n inj ze dne 5 72015 (aktu:

Nlčiii e člaiiek V.. rui SC 1 lilliii/iJIL flL\ 11 tiičiiiiii % J)kllflt)‘al úd 1_I 2i>22

[‘tl%k\to\ alel e /l\ a/tlje )Í1 Í(I\ (t/ti dtitlr?.t‘ ji hlt‘ li1;i\iiilli]i CeTl\ pnu ira\ilik%

a) \e t-vn, I inenu (pnIé% Li, liIa ni ji(ll(i. nápoj, tIopInčk s(ra‘\I piti ?áka NIN, Z.

Pie‘itida ka 3 — 7 let I I.— KČ

3- Ď ci 25.- K

Nieiiti 7 ki SI.- Kč

S,tciui,j 5.7 itt lL

Nit-iiii 7— 10 let U.- Ke

Nleiiii Ii - I-l k-i U.- Kč

Nleiiii I S let a ke 7.

Nit-iiii ě ,lillélli;iiici 1‘-, lii.- Kč

\ieiin ci/i .irů nici 7ii. Kč

Ii) i1lIli\ Iii ctilti 11r4) iraiiik‘ je i:tk‘ iii)iič ;iiičiiit i‘
iaeiiuiétIk)Itidč ecii iraii.



V ostatních částech zústáá Sni lou a beze mnv.

Dodatek č.8je lh‘to\eli cd‘ 011 stejnopisech. ‚ nichž jeden obdrž í poŇ kytovatei ajedcti
objednatel.

I colo dodatek riah áplatnosti dnem jet«‘ podpisu občina snil ti ji iiii slranam

V Kostelci ti I-Ioleoa dne ť: .Ý pi9 \‘ Praze dne 3. 1?. 7071

ni objednatele: za posk\ to a[ele:

RN Í )ľ . Marcc)a PospRi liko Míckil I )ebrccéj — jednatel
Ntarosl ha obce

08Ff Kostelec ti Holeš ova

16$ fl KntelPr LI Holeš ova -

tel. 724 164 620 ĺnzana Volkova — jednatel

iť Ul AREST - zařízení š koLního
stravování spot. s ro.
uiivu I6O3/tla. liQ OO Praha?
;‘5wNt LMČ C?2S6Ú 733j

U!(. 4 ‘ ,ny pro OPI I C/6990025$7
(trn ..Inip‘ny 0arJptJJitI Č len LIItEST, spol sr.o


